
Protocolo: 2025001283869

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 064/2025. Objeto: Aquisição  de  veículo automotor tipo (SEDAN) .  Abertura:
17/07/2025 às 09:00. O Edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.gov.br/pncp/pt-br e
www.pmpf.rs.gov.br. Pedro Almeida – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2025001283800

Chamada Pública 02/2025: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, p/
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Documentação e do projeto de venda: 17/07/2025, às 9h, no
Depto. de Compras e Licitações. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou liciplan@planalto.rs.gov.br.
Planalto/RS, 25/06/2025. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2025001284111

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 05/2025. Tipo: Menor preço por item. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de tubos de

irrigação e fertilizante químico granulado para atender as demandas da secretaria da agricultura do município de Rodeio Bonito/RS.
Conforme condições e exigências estabelecidas no TR e ETP. Apresentação das propostas até dia 09 /07/2025 às 08h29, através
do site www.portaldecompraspubicas.com.br, início da etapa de lances dia 09/07/2025  às 08h30. Informações e cópias do Edital
na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, pelo site www.rodeiobonito.rs.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br ou
pelo/fone (55)37981155. Rodeio Bonito/RS, 25 de junho de 2025. Paulo Duarte - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2025001283853

Pregão Eletrônico 086/2025: Registro de preço para futuras aquisições de Monitor TV 43" (menor preço por item). Abertura:
10/07/2025 às 9:30h, www.bllcompras.com. Informações das 08h às 14h, na Secretaria da Administração – Setor de Compras, Av.
Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-1450. Santo Antônio das Missões, RS, 25/06/2025. Felisberto dos Santos Ferreira,
Prefeito.

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE
Protocolo: 2025001283936

Pregão Presencial 015/2025: Aquisição de playground em formas reais de avião (menor preço por item). Data da Sessão:
09/07/2025 às 9h, na Secretaria Municipal de Administração. Edital e informações na Prefeitura, Avenida Daltro Filho, 901, (54)
3271 1112 ou https://www.saojorge.rs.gov.br. Danilo Salvalaggio, Prefeito.

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
Protocolo: 2025001284009

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

Torna público que realizará; no dia 12/07/2025, às 11h00min, o Pregão Eletrônico 33/2025 para Confecção de Próteses
Dentárias, no dia 13/07/2025, ás 11h00min, o Pregão Eletrônico 31/2025 Aquisição de Produtos Cárneos, no dia 04/08/2025, ás
09h30min, a Retificação de data da Concorrência Pública 06/2025 Cessão Onerosa da Folha de Pagamento. Também a retificação
de edital e data do PE 34/2025 para Aquisição de cilindro e recargas de oxigênio medicinal , a nova data será dia 11/07/2025 às
11h00min. Anexos e informações complementares poderão ser obtidas junto à Central de Compras, pelo telefone: (53) 3251-9594,
pelos sítios eletrônicos: www.saolourencodosul.rs.gov.br ou pelos e-mails: licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br e
compras01sls@gmail.com São Lourenço do Sul – Zelmute Oliveira Peres Marten - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2025001283858

O Município de São Pedro do Sul - RS, comunica aos interessados que realizará o seguinte processo licitatório: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 022/2025 – REGISTRO DE PREÇOS para contratação para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM,
para o ano de 2025, visando atender às atividades do Departamento de Esportes da Secretaria Municipal da Administração,

Porto Alegre, quinta-feira, 26 de junho de 2025 120Diário Oficial Nº 122

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saolourencodosul.rs.gov.br/
mailto:licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br
mailto:compras01sls@gmail.com

